1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Quinta-Feira
26-01-2012 - Nº 14

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª GP/SGP Nº 006/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, considerando o teor do OF. NAF-AN Nº 35/2011,
R E S O L V E:
Artigo 1º - Designar o Juiz SEBASTIÃO ALVES MARTINS, Titular da 3ª Vara do Trabalho de Anápolis, para exercer
as atribuições de Diretor do Foro Trabalhista de Anápolis.
Artigo 2º - Designar o Juiz LUIZ EDUARDO DA SILVA PARAGUASSU, Titular da 4ª Vara do Trabalho de Anápolis,
para exercer as atribuições de Substituto Eventual do Diretor do Foro Trabalhista de Anápolis.
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, ficando revogada a PORTARIA TRT 18ª
GP/SGP/SM Nº 360/2010.
Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 25 de janeiro de 2012.
ORIGINAL ASSINADO
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 007/2012
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 150/2012,
R E S O L V E:
Designar o servidor LEANDRO CÂNDIDO OLIVEIRA, Analista Judiciário – Apoio Especializado Tecnologia da
Informação, para realizar configuração em equipamento de rede, no Foro Trabalhista de Anápolis, no dia 26 de
janeiro de 2012, autorizando seu deslocamento àquela localidade, bem como o pagamento da diária devida.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 25 de janeiro de 2012.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

            ANO VI - NÚMERO 14 - GOIÂNIA - GO, QUINTA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO
PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO
DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE
www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-01-26T17:19:50-0200
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022